14.1. Como condição para assinatura do contrato, a empresa vencedora da concorrência, deverá apresentar cópia autenticada da Apólice vigente de Seguro /
Certificado de Responsabilidade Civil – HANGAR com LMI (limite Máximo de Indenização) mínimo de U$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil
dólares americanos) para Seções 01 e 02 (Responsabilidade Civil de Instalações e Aeronaves de Terceiros) e Seção 03 (Responsabilidade Civil
Produtos), vigente para todo o período do contrato, garantindo a cobertura total contra danos causados pela contratada e seus prepostos a terceiros, e a aeronave